2022 年６月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 森下 秀法

 （コード番号 6668 東証スタンダード）

問合せ先
取締役

総務・経理部長
坂谷 和宏

 （ＴＥＬ．084－945－1359）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．目的

 2022 年４月６日に開示しました「子会社における第２工場建設に関するお知らせ」のとおり、当社の

子会社（Phuc Son Technology Co., Ltd.）が行う設備投資の資金確保のため、当社が金融機関より借入

を行うものであります。

 当社は、金融機関から借入後、当該子会社に対し貸付を実行いたします。

２．概要

①設備投資額 約 20,000,000 米ドル（日本円 約 2,564 百万円）

②借入予定金額 2,300～2,600 百万円

③借入予定先 株式会社中国銀行、株式会社広島銀行

株式会社三菱 UFJ 銀行、株式会社商工組合中央金庫

④借入日 必要に応じて個別に融資を申込み実行

⑤借入金利 固定金利

⑥担保 なし

３．今後の見通し

 本件借入による 2022 年８月期の業績への影響は軽微でありますが、公表すべき事実が発生した場合に

は、速やかに開示いたします。

以 上